
Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 37

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:28:45

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 13/2017

N° do Processo:

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/03/2017 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/03/2017 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/03/2017 08:00:00

Data da Disputa/Horário:30/03/2017 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/03/2017 00:00:00 Ata de Registro de Preços 09/2017 Baixar

31/03/2017 00:00:00 Homologação e Adjudicação Baixar

31/03/2017 00:00:00 Ata da Sessão Baixar

17/03/2017 00:00:00 Edital PP 13_2017 Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/37/pregistro-de-precos-para-aquisicao-de-material-de-limpeza-e-higienep-/
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a3e8394b337866241704ae1bdce7ac68.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce9ffc1639133b143c45e88ff2e283cf.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/636ce27b276edf93ab580ceea9b66208.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7d7474d1787832af68620927786cb6d1.zip

